

Ex.

1

Nr. exemplarului
de achiziție

Relaxa Aromaterapie SRL

Forma 100/01
Anexa nr.1
la Ordin Ministerului Finanțelor
nr.115 din 28 august 2017
Tipul formei
Printare nr.1
a Președintelui Ministerului Finanțelor
Nr. 115 din 28 august 2017

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeriile Nr.
Серия №

AAG5369172

Data eliberării/facturii Дата выпуска/дата поставки		23.09.19 / 23.09.19		B. Forma de plată Платежный лист		CASA		Număr номер		17444803		Data дата		01.09.19											
1. Furnizor Поставщик		RELAXA AROMATERAPIE SRL Chisinau, bd. Stefan cel Mare 71/1 270170 IBAN: MD43 PR00 2261 3701 3414 0101										C.I.N. TVA Ф.К.И.Д.Н.С. TVA		1012600009760 0208273											
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель		Constructorul SPB IS str. Zelinskii 15 cld 22511797897 BIC AGRNMD2X452										C.I.N. TVA Ф.К.И.Д.Н.С. TVA		1012600009760 0208273											
3. Delegat Делегированный		Data дата		Denumirea наименование		A. Documente anexate Прилагаемые документы																			
5. Punct de plată Пункт оплаты		m.Chisinau bd Stefan cel Mare 71/1		Punct de plată Пункт оплаты		m.Chisinau str Zelinskii 15																			
10. Set Code Штрих Код		10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul produselor/tarilor наименование товаров/услуг, услуг и код товаров/услуг/тарифных ставок		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea количество		10.4 Valoarea unitară Тарифная ставка		10.5 Suma totală, fără TVA, în Сумма общая без НДС, евро		10.6 Cota TVA Ставка НДС		10.7 Suma totală, cu TVA, în Сумма общая с НДС, евро		10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, în Стоимость товаров/услуг, услуг, евро		10.9 Adăugarea informației Дополнительная информация		10.10 Tip Тип		10.11 Număr Номер		10.12 Masa Масса	
0		Sare Relaxa Salvia 25 kg		kg		125		7.08		885.00		20 %		177.00		1,082.00									
0		Sare Relaxa Brad 25 kg		kg		50		7.08		354.00		20 %		70.80		424.80									

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)		1,239.00		X		247.80		1,486.80		X		X		X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		1,239.00		X		247.80		1,486.80		X		X		X	
13. Permisiunea Служба фискална															
Contabil-sef Celnacov Corneliu															
Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															
Director Celnacov Radu															
Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															
15. Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul produselor/tarilor наименование товаров/услуг, услуг и код товаров/услуг/тарифных ставок															
Принят товары/услуги посредник (перевозчик):															
Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															
16. Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul produselor/tarilor наименование товаров/услуг, услуг и код товаров/услуг/тарифных ставок															
Сдан товары/услуги посредник (перевозчик)															
Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															
17. Primit marfurile/activelor, serviciilor cumpărătorul: Принят товары/услуги (услуги) покупателя															
Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															

I.S.
M.P.